

ЗАТВЕРДЖЕНО  
Секретар міської ради

\_\_\_\_\_ Дмитро ВАСИЛЬЄВ

Додаток  
до рішення сесії  
міської ради 8 скликання  
від \_\_\_\_\_ 2021 року № \_\_\_\_\_

Перелік  
матеріальних цінностей, що передаються до державної власності

№ з/п	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Ціна, грн.	Сума
1	2	3	4	5	6
1	Профіль д/г/к CW (75) 4м	шт	130	172,70	22 451,00
2	Профіль д/г/к UW (75) 4м	шт	100	130,00	13 000,00
3	Профіль д/г/к UD (27) 4м	шт	55	81,40	4 477,00
4	Профіль д/г/к CD (60) 4м	шт.	62	156,20	9 684,40
5	Г/картон СТІНА 12,5 (1,2*2,5) КНАУФ	шт.	50	133,10	6 655,00
6	Утеплювач ПРОФІТЕЛ 50х610х1230 (12к.м.)	шт.	20	483,00	9 660,00
7	Г/картон ВОЛОГОСТОЙК 12,5 (1,2*2,5) КНАУФ	шт.	30	183,70	5 511,00
8	Цемент М-400 (25 кг)	шт.	30	65,00	1 950,00
9	Шпаклівка для внутр робіт старт 25 кг 54м/1палет	шт	30	104,50	3 135,00
10	Шпаклівка для внутр робіт фініш 25 кг 54м/1палет	шт	35	126,50	4 427,50
11	Саморіз для ГК М 3,5х25 (1пак-100шт)	уп.	100	34,98	3 498,00
12	Підвіс прямий універс (12,5) 0,8мм	шт	100	7,70	770,00
13	Плитка Атем 300х300 П Грес-Е0070	кв.м	60	189,00	11 345,67
14	Мастика гідроізол 12 кг	шт	1	670,00	670,00
15	Промізол БМГ (СхПеПе) підкладочний	шт	2	754,00	1 508,00
16	Дюбель ГВ борт/грибок 6х40 (1пак-100шт)	уп.	1	44,43	44,43

17	Фарба Фарбекс ПФ-115 біла 2,8кг	шт.	10	263,00	2 630,00
18	Зварювальний набір ф20-63	шт	1	1568,00	1 568,00
19	Електропровід ВВГ 2х2,5 Одескабель	пог.м.	440	33,00	14 520,00
20	Електропровід ВВГ 2х1,5 Одескабель	пог.м.	400	23,10	9 240,00
21	Коробка розподільча ф80	шт	56	5,50	308,00
22	Коробка устан для суцільних стіл 65х45	шт	240	7,70	1 848,00
23	Розетка б/з 2-а крем	шт	5	59,20	296,00
24	Розетка б/з 1-а крем	шт	145	44,00	6 380,00
25	Вимикач 2-кл крем	шт	10	52,60	526,00
26	Вимикач 1-кл крем	шт	30	40,70	1 221,00
27	Рамка гор 2-а крем	шт	10	24,70	247,00
28	Рамка гор 3-а крем	шт	60	32,50	1 950,00
29	Рамка гор 4-а крем	шт	10	37,00	370,00
30	Коліно каналіз 50/45	шт	20	11,00	220,00
31	Коліно ЕП 20х1/2 зовн	шт	10	75,40	754,00
32	Муфта ЕП Р3 25х1/2	шт	30	82,00	2 460,00
33	Муфта ЕП Р3 20х1/2	шт	20	57,00	1 140,00
34	Заглушка ЕП 25	шт	30	13,00	390,00
35	Компакт КОЛОМБО Вектор плюс гор. 3/6 ниж.+сидіння	шт	2	1848,00	3 696,00
36	Дверцята ревізійні пл 200х300 мм	шт	2	108,00	216,00
37	Лак древоцвіт махагон 0,5 л глянц	шт	7	73,00	511,00
38	Розріджувач для лака 3100г	шт	2	196,00	392,00
39	Перфоратор Strum RH2532VR 1850Вт	шт	1	3120,00	3 120,00
40	Перфоратор DWT SBHO 8-26 ВМС	шт	1	2069,00	2 069,00
41	Сітка під штукатурку 5х5 (145г/м2) Біла	м.пог.	1900	22,00	41 800,00
42	Лист оцинкований 1х2 м (0,50)	шт	2	759,00	1 518,00
	Всього				198177,00